
Постановление администрации Шемуршинского района от 03 февраля 2022 года №43 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Шемуршинского района Чувашской Республики от 19 ноября 

2021 г. № 593 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 160
2
 Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация   

Шемуршинского  района Чувашской  Республики   постановляет: 

          1. В перечень  главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Шемуршинского 

района Чувашской Республики, утвержденный  постановлением администрации Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 19 ноября 2021 г. № 593 «Об утверждении перечня главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики» внести 

следующие изменения: 

   После позиции 

903 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета 

Шемуршинского района 

 

Дополнить позициями следующего содержания: 

 

«992  Финансовый отдел администрации Шемуршинского района 

Чувашской Республики 

992 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета 

Шемуршинского района Чувашской Республики 

992 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета 

Шемуршинского района» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава администрации  

Шемуршинского района                                                                 В.В.Денисов 

 
УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Шемуршинского района Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, с. Шемурша, ул. Советская, д. 8 

Электронная версия на сайте администрации Шемуршинского района: 

http://www.shemur.cap.ru 

Главный редактор: отдел организационной работы администрации 

Шемуршинского района Чувашской Республики 

 Распространяется на территории 

Шемуршинского района. 

БЕСПЛАТНО. 

Тираж – 50 экз. 

 

ВВЕЕССТТИИ 

ШШееммуурршшииннссккооггоо  

ррааййооннаа  
ВВыыппуусскк  №№  77  оотт  0033    ффеевврраалляя    22002222  ггооддаа  

  
Газета органов 

местного 
самоуправления 
Шемуршинского 

района Чувашской 
Республики 

 
Издается с 2 апреля 2007 года 

http://www.shemur.cap.ru/

